２０２４年４月２２日

各  位

会 社 名 株式会社コシダカホールディングス

代表者名 代表取締役社長 腰 髙  博

 （コード番号：２１５７ 東証プライム）

問合せ先
専 務 取 締 役

グ ル ー プ Ｃ Ｆ 管 掌
土 井 義 人

 電話 ０５７０－６６６－４２５５

SDGs活動「Let’s Sing！歌は応援になる」プロジェクト 経過報告

当社連結子会社の株式会社コシダカは、当社グループにおける SDGs 活動の一環として行ってまい

りました「Let’s Sing！歌は応援になる」プロジェクトの経過につきまして、下記の通りお知らせ

いたします。

記

「Let’s Sing！歌は応援になる」プロジェクトについて

「Let’s Sing！」（当社制作、オリジナルＳＤＧｓテーマソング）を「カ

ラオケまねきねこ」をはじめ、全国のカラオケ店で歌っていただいた回数に

応じて、児童養護施設等へ寄付するものです。

・期  間    2023 年 7 月～12 月（６か月間）

・歌 唱 回 数    27,806 回（これまでの歌唱回数累計 110,455 回）

・寄 付 予 定 額    278,060 円（これまでの寄付累計 1,104,550 円）

※歌唱１回につき 10 円を寄付しています

・寄 付 予 定 団 体    公益財団法人 日本財団「日本財団子どもサポート基金」
・寄 付 予 定 日    2024 年４月 30 日 振込予定

※公益財団法人 日本財団「日本財団子どもサポート基金」1（所在地：東京都港区）

1962 年に創立された同財団では、海洋・船舶に関する問題の解決、福祉や教育の向上、大規模災

害の影響を受けた地域への復興支援や災害対策支援、人道支援や人材育成を通じた国際貢献など、多

岐にわたる活動に取り組んでこられましたが、日本の未来を支える子どもたちへの支援をより体系的

に拡大していくにあたり、「日本財団子どもサポート基金」を設置されたものです。

当社グループでは、今後も引き続き持続可能な社会を実現するための取り組みを積極的に行ってい

くことで、経営理念でもある「豊かな余暇生活の実現と希望に溢れた平和な世界の構築に貢献」して

まいります。

以 上

1 公益財団法人 日本財団「日本財団子どもサポート基金」の詳細については、下記をご覧ください。

https://www.nippon-foundation.or.jp/donation/kids-support-fund

https://www.nippon-foundation.or.jp/donation/kids-support-fund